doit  se  placer  à  l'époque  où  Rog-er  de  Beaumont  songea  à  se  retirer  du 
monde. 
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A.  Original,  Arch.  dép.  de  la  Seine-Inférieure,  à  Rouen,  série  H,  non  coté. 
—  B.  Vidimus  de  Philippe  V,  de  novembre  1319,  ihid.  —  C.  Copie  du  xv®  s, 
dans  le  Cartulaire  de  Paris,  fol.  32  v°.  —  D.  Copie  du  xvii^  s.  pour  Gaignières, 

Bibl.  Nat.,  ms  lat.  5425,  p.  115  (d'après  A).  — E.  Copie  du  xvii«  s.  (abrégée), 
Bibl.  Nat.,  Coll.  Baluze,  vol.  58,  fol.  99  r°. 

Ind.  :  Round,  Calendar,  n»  166,  à  1060-80. 

In  nomine  sancte  et  individue  Trinitatis  Amen.  Quoniam  labilis  est 

memoria  hominum,  huius  scripture  noticia  omnibus  ecclesie  fidelibus 

notum  sit  quod  ego  Rogerius  de  Belmont,  de  sainte  mea  et  amicorum 

meorum  ^,  d[on]o  Deo  et  ecclesie  Sancti  Wandregisili  fratribusque  ibi 
Ghristo  famulantibus  ecclesiam  de  Raana,  ecclesiam  de  Asnebec  et 

ecclesiam  de  Faueroles  et  omnes  décimas  ad  easdem  ecclesias  perti- 
nentes, tam  de  meo  proprio  quam  de  omnibus  meis  hominibus,  et  de 

omnibus  meismolendinis  et  theloneo  cotidiano  et  annuisnundiniset  de 

meo  nutrimento  cuiuscumque  generis  sit,  de  pasnagio  et  de  censu  meo 

et  de  molendino  fullonario,  et  terram  unifus]  carruce  suffîcientem  et 

in  quibuscumque  Deo  douante  in  predictis  locis  res  mee  aumentabun- 
tur,  ego  decimam  ecclesie  beati  Wandregisili  crescere  et  augmentari 

uolo  et  concedo.  Et  ne  in  posterum  ab  aliquo  cassaretur,  donationem 

meam  firmam  fîeri  uolui  et  [super]  altare  posui,  Testibus  fîliis  meis 

Roberto  et  Henrico,  Guillermo  Grispino,  Roberto  de  Veteri  Ponte, 

Guillermo  de  Tornebusc,  Normanno  Pinnart,  Rogero  Bigot  et  multis 

aliis  '. 

Signum  Rogerii  de  Belmont  -[-,  S.  Roberti  fîlii  eius  -[-,  S.  Hen- 

rici  "i". 

a)  Ici  un  mot  omis  par  le  rédacteur,  tel  que  cogita ns. 

1.  Sur  Guillaume  Crépin  et  Robert  de  Vieux-Pont,  voy.  plus  haut,  p.  90. 

Roger  Bigot  est  le  futur  conseiller  de  Henri  l^^  mort  en  1107  (Orderic  Vital, 
t.  IV,  95,  276). 

L'Abbaye  ue  Saint- Wandrille. 
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Vers  10711.  —  Saint- Wandrille. 

Baoïil  Fils-Anscré-  et  sa  fcmme^  Gerberge^  concèdent  la  dîme  de 
Beaunay,  le  quart  du  monastère  dépendant  de  V  ((  alleu  »  du